* On this point, Dr. Fothergill was only able to collect from the different authors whom he consulted, that, "the fever was frequently accompanied with small pimples, and eruptions like flea-bites." On the Ulcerated Sore throat, page 12. *Cruore confusas pustulas nigras, hoc illo loco, parvas, Ecthymata, et Pustulas pulicum morsus referentes. Severin, de Pædanhone maligna, Partic 2. p. 31.*

designate the Scarlet efflorescence, as was usual at that time, by the denomination of Erysipelas, * or Erysipelata, † and they have both remarked its frequent appearance with the Garotillo. Mercati, (Consult. 28,) has related at length one case under this form, and adds, that he saw many persons affected with a similar disease, especially at the monastery of St. Lawrence, and in its vicinity. The importance of this subject induces me to quote the case and consultation in the author's own words, as a confirmation of what has been advanced, and likewise as a specimen of the injudicious treatment of a disease, which would perhaps have safely and speedily terminated, without medical interference. But the Doctor, like many of his cotemporaries, chose rather to err with Galen, than trust to his own reason and sagacity. Illustrissima Domina Maria Manrique, religiosi ordinis sancti Bernardi in Vallevolitano cœnobia, 40 cum esset annorum, biliosæ, et sanguinæ naturæ, menstruis copiosis purgata ante hanc ætatem, et nunc longè minùs, curis et solitudine non parùm affecta, prope solstitium æstivale, correpta est febre, non admodum intensâ, sed variis horroribus implicatâ, et intermissâ, ac totiens recalescente, cum capitis dolore intenso, et viscerum, maximè juxta ventriculum parte ejus dextrâ, molestissimâ sensatione, quâ ferè animo videbatur deficere. Tertio die ab his accidentibus, faciem cœpit occupare, et gutturis dextram partem, rubor plurimùm saturatus, citrà, evidentem tumorem : crevit ad caput usque per oculos, utramque faciei partem occupans, quo minus horrida erat, et magis

* Mercati says, "Although this disease be usually entitled Erysipelatous, yet it is widely different both in its nature and circumstances from the ancient genuine Erysipelas."

† See Sennert, lib. iv. cap. 12.

continuè febricitabat, et longè minùs molestiis prædictis premebatur, præsertim sanguine misso bis ac ter, quo rubor quievisse videbatur. Verum eo tandem nondum cessante, horrere iterum cœpit, et anxietate premi; ac mox febris increvit, et thoracis, a cervice ad mammas, extimam regionem apprehendit rubor, non ità intensi coloris, cæterùm febris, cessantibus reliquis accidentibus, non ità manifestè cessavit, sicut primo ruboris insultu. Quo ordine, reversionibus, et remissionibus usque ad vigesimum diem, malum revertebatur: deinceps verò usque ad mortem, cessante Erysipelate, vires plurimùm delitescabant, et febris atrocioris conditionis sese ostendebat, ità ut nullis auxiliis cedere videretur, donec subito motu, in importunissimum somnum delapsa (quamvis ab 11mo die in somnum erat proclivis) cœpit deinceps oblivisci, et tandem cum sopore delirare, quo usque ad 30^m diem, quo mortua fuit, duravit, humore subito etiam ad cor recurrente, quo celerius quam affectus et vires pollicebantur, morte correpta fuit. Placuit historiam hujus illustrissimæ fœminæ hac in parte recensere, cui consimiles jam conspeximus alias, maximè in cœnobio Sancti Laurentii Hiscorialis, tam intùs, quam in habitatiunculis extra ipsum. Namque in omnibus illis apparuit is morbus quem Erysipelatis nuncupamus, tamen longe dissitus ac diversus ab antiquâ et innatâ ejus naturâ et conditione. In nostrâ laborante pars dextra facile rubescere cœpit, verum non ut in vulgari Erysipelate, sed cum febre, capitis dolore, ventriculi anxietate, et biliosis vomitibus, quibus nihil levata erat: quinimò indies magis ac magis animo deficere videbatur. Tunc quidem sanguinem misimus, verentes retrocessum biliosi succi Erysipelantis faciem, vi medicamenti purgantis; idque ter fecimus. Sed cum hoc horrores iterum revertebantur, et febris magis incresebat, donec apparuit rubor,